Einladung und Anmeldung zur Sternsingeraktion 2024

Gemeinsam für unsere Erde - in Amazonien und weltweit

Funkelnde Kronen, königliche Gewänder: das sind die Sternsinger! Nach zwei Jahren Pause wollen wir endlich wieder von Haus zu Haus, von Wohnung zu Wohnung ziehen und den Menschen den Segen nach Hause bringen. Gleichzeitig bitten wir um eine Geldspende. Dadurch werden wir auch zu einem Segen für arme Kinder in der Welt.

Bist du dabei?

Wir treffen uns am 7.12.2023 um 17 Uhr im Pfarrheim St. Gangolf zu einem ersten Informationstreffen an 05.01.2024 um 16 Uhr im Jugendheim St. Gangolf zum Ankleiden und zur Weitergabe weiterer Informationen. Die Sternsingeraktion findet in unserer Gemeinde am 06.01.2024 statt. Treffpunkt 8 Uhr im Jugendheim St. Gangolf zum Ankleiden 9 Uhr festlicher Aussendungsgottesdienst Ende der Aktion gegen 18 Uhr
Erster Anmeldeschluss ist der 7.12.2023
Elotoi / tilliotocciliaco ict aci
Hiermit melde ich mein Kind, meine Kinder für die Sternsingeraktion 2024 in St. Gangolf an!
Name des Kindes/der Kinder:
Am Aktionstag, 6.01.2024, bin ich in dringenden Fällen unter folgender Telefonnummer erreichbar:

Unterschrift eines Erziehungsberechtigten: